

# Årsredovisning

för

## Åretandläkarna AB

559021-9522

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Adam Ermeskog, Styrelseledamot  
2023-07-17

Styrelsen för Åretandläkarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta lös egendom samt erbjuda konsultation inom tandläkeri.

Företaget har sitt säte i Åre kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	5 262	7 922	7 548
Resultat efter finansiella poster	1 596	6 924	1 739	1 462
Soliditet (%)	72,5	69,4	31,8	30,0

Att omsättningen minskade under 2022 beror till stor del på att tandläkarpraktiken avyttrades under 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	674 891	6 331 973	<b>7 056 864</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 331 973	-6 331 973	<b>0</b>
Årets resultat			1 376 369	<b>1 376 369</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 006 864</b>	<b>1 376 369</b>	<b>8 433 233</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 006 864
årets vinst	1 376 369
	<b>8 383 233</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 383 233
	<b>8 383 233</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	5 261 585
Övriga rörelseintäkter		40 709	224 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 709</b>	<b>5 485 593</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 795	-970 594
Övriga externa kostnader		-270 818	-939 770
Personalkostnader	2	-1 526 553	-2 856 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-183 483
Övriga rörelsekostnader		0	-307
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 805 166</b>	<b>-4 950 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 764 457</b>	<b>535 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		966 097	4 731 617
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 530 185	1 320 910
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-47 131	342 878
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 593	13 608
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-90 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 483	-20 103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 360 261</b>	<b>6 388 910</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 595 804</b>	<b>6 924 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	5 762
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>5 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 595 804</b>	<b>6 930 021</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-219 435	-598 048
<b>Årets resultat</b>		<b>1 376 369</b>	<b>6 331 973</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	45 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	82 250	82 250
Andra långfristiga fordringar	7	2 647 861	2 352 230
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 730 111</b>	<b>2 479 480</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 730 111</b>	<b>2 479 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	90 000
Övriga fordringar		0	450 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 353	50 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 353</b>	<b>591 577</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 881 409	7 097 453
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 881 409</b>	<b>7 097 453</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 909 762</b>	<b>7 689 030</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 639 873</b>	<b>10 168 510</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 006 864	674 892
Årets resultat		1 376 369	6 331 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 383 233</b>	<b>7 006 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 433 233</b>	<b>7 056 865</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	8	2 647 861	2 352 230
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 647 861</b>	<b>2 352 230</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 000	12 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	384 000
Leverantörsskulder		16 469	27 752
Skatteskulder		355 728	165 259
Övriga skulder		147 582	144 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	25 524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>546 779</b>	<b>747 415</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 639 873</b>	<b>10 168 510</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 328 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 328 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-779 336
Försäljningar/utrangeringar		956 403
Årets avskrivningar		-177 067
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och bilar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	438 125
Försäljningar/utrangeringar		-438 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-257 113
Försäljningar/utrangeringar		263 837
Årets avskrivningar		-6 724
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Inköp		25 000
Försäljningar	-45 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 250	82 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 250</b>	<b>82 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 250</b>	<b>82 250</b>

Marknadsvärde 56 120

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 352 230	1 668 794
Tillkommande fordringar	295 631	683 436
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 647 861</b>	<b>2 352 230</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 647 861</b>	<b>2 352 230</b>

**Not 8 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser för ledande befattningshavare**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående avsättning	2 352 230	1 668 794
Årets förändring	295 631	683 436
	<b>2 647 861</b>	<b>2 352 230</b>

Direktpensionsdepå - kapitalplacering är lämnad som pant.

Åre 2023-06-28

*Adam Ermeskog*  
Adam Ermeskog

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Daniel Hellström*  
Daniel Hellström  
Auktoriserad revisor
